
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-122Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
ANDRADE, MARIA SOLEDAD 08/01/1983 2016 10/08/2016 18/12/2019argentinaDNI 29965438


CASTILLO STEINER, CARLA DE LOS ANGELES 17/02/1992 2013 05/08/2013 14/02/2020argentinaDNI 36480357


MIÑO, KARINA DEL VALLE 13/10/1993 2015 11/08/2015 19/02/2020argentinaDNI 37850647


MUSSO, EMILIA 04/12/1995 2015 11/08/2015 11/02/2020argentinaDNI 39024394


ORTIZ, MICAELA AYELEN 01/08/1994 2015 11/08/2015 29/11/2019argentinaDNI 38300319


ROLERO ESTIGARRIA, ANA PAULA 15/05/1984 2015 11/08/2015 28/11/2019argentinaDNI 30781861


SALDARI, JULIETA CELESTE 04/11/1996 2017 11/08/2017 11/03/2020argentinaDNI 39692530


STANCICH, MARÍA CAMILA 08/05/1992 2015 11/08/2015 18/12/2019argentinaDNI 36220193


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
CARRERAS MOLLO, AGUSTIN OMAR 10/06/1990 2009 11/08/2009 19/11/2019argentinaDNI 35020282


DI MARCO, LUCAS MARTIN 10/01/1979 1998 15/03/1998 16/12/2019argentinaDNI 27078065


LUJAN, IGNACIO ALFREDO 31/01/1987 2015 18/06/2015 12/03/2020argentinaDNI 32426920


NICOLA CEBALLOS, FACUNDO 16/02/1993 2016 09/08/2016 29/11/2019argentinaDNI 37276731


SALCEDO, EDUARDO 04/03/1968 2016 08/08/2016 10/03/2020argentinaDNI 20150783


Cantidad: 13


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 14 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-656-E-UNC-DEC#FP
		2020-10-14T11:29:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-14T12:00:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-14T12:01:05-0300
	GDE UNC




